
♡ 手で切れる

品名
品番 /サイズ 色 JANコード 中箱

( 入数･サイズ･重量 )
外箱

( 入数･サイズ･重量 )

紙バッグ
シーリング
テープ
№700

9mmx50M巻

クラフト
オレンジ
紫
ピンク

ライトグリーン
ライトブルー

白
緑
黄
赤
青

4547691757364
4547691757371
4547691757388
4547691757395
4547691757401
4547691757418
4547691757425
4547691757432
4547691757449
4547691757456
4547691757463

20 巻
W135mmxD135mmxH190mm

1,135g

120 巻
W426mmxD286mmxH214mm

7,500g

手で開封できる紙素材テープ

♢ 豊富なカラーバリエーション
見た目にも鮮やかな11色のカラーバリエーション

♣ 紙独自の風合い
内容物の彩りを際立たせる紙独自の風合い

♤ 湿気につよい
湿気のある場所でもしっかりくっついています。

紙バッグシーリングテープ

ポイント


