

**紙封栓**

# 紙バッグシーリングテープ

## ポイント

### ♥ 手で切れる

手で開封できる紙素材テープ



### ♠ 湿気につよい

湿気のある場所でもしっかりとくっついています。

### ♣ 紙独自の風合い

内容物の彩りを際立たせる紙独自の風合い

### ◆ 豊富なカラーバリエーション

見た目にも鮮やかな11色のカラーバリエーション



品名 品番/サイズ	色	JAN コード	中箱 (入数・サイズ・重量)	外箱 (入数・サイズ・重量)
紙バッグ シーリング テープ No.700 9mmx50M巻	クラフト	4547691757364	20巻 W135mmxD135mmxH190mm 1,135g	120巻 W426mmxD286mmxH214mm 7,500g
	オレンジ	4547691757371		
	紫	4547691757388		
	ピンク	4547691757395		
	ライトグリーン	4547691757401		
	ライトブルー	4547691757418		
	白	4547691757425		
	緑	4547691757432		
	黄	4547691757449		
	赤	4547691757456		
	青	4547691757463		